

نماینده مقاومت در پارلمان لبنان اعلام کرد

کل اراضی اشغالی، در تیررس موشک‌های حزب‌الله



نماینده حزب‌الله در پارلمان لبنان طی سخنانی در پاسخ به تهدیدهای مقامات رژیم صهیونیستی علیه کشورش تأکید کرد هر نقطه‌ای در سرزمین‌های اشغالی فلسطین در تیررس موشک‌های مقاومت قرار دارد. «حسن فضل‌الله» عضو فراکسیون «وفاداری به مقاومت» (فراکسیون حزب‌الله در

پارلمان لبنان) گفت: اسرائیل می‌خواهد برای آرام کردن صهیونیست‌ها در شمال فلسطین اشغالی، فشار نظامی اعمال کند و از همان روز اول جنگ غزه، تهدید به نابودی لبنان کرده است. حسن فضل‌الله در گفتگو با شبکه الجزیره افزود: تمامی نقاط سرزمین‌های اشغالی در تیررس موشک‌های حزب‌الله قرار دارند و مقاومت همه سناریوها آماده کرده و برای بدترین احتمالات آماده‌هاست. جبهه‌های لبنان، عراق، سوریه و یمن از غزه حمایت می‌کننداین سیاستمدار لبنانی تصریح کرد: ما معتقدیم که آمریکا در همه چیز دست دارد و این کشور قادر به توقف جنایات اسرائیل در غزه است.

همزمان با انتشار یک ویدئو صورت گرفت

داعش به طالبان افغانستان اعلان جنگ کرد

شاخه «خوراسان» گروه تروریستی داعش با انتشار یک ویدئو و تهدید به حملات تروریستی، به حکومت طالبان در افغانستان اعلان جنگ کرد. به گزارش منابع، بخش رسانه‌ای «شاخه خوراسان» گروه تروریستی داعش ویدئویی را تحت عنوان «با همه مشرکان افغانستان را به انجام حملات تروریستی تهدید کرد. در این ویدئو همچنین تصاویری از حملات تروریستی و انتحاری این گروه علیه نیروهای وابسته به طالبان در مناطق مختلف افغانستان منتشر شده‌است.

داعش همچنین در این ویدئو برای تحریک علیه طالبان اظهارات مقامات این گروه علیه داعش را گنجانده است. در ویدئو منتشر شده همچنین نیروها و افراد وابسته به طالبان «مشرک» خطاب شده اند و روابط طالبان با کشورهای مانند «خوراسان» داعش گروهی است متشکل هند مردم انتقاد قرار گرفته است. شاخه «خوراسان» داعش گروهی است متشکل از عناصر تروریستی افغانستانی و پاکستانی که ۲۶ فوریه ۲۰۱۵ رسماً توسط گروه داعش تشکیل شد. تمرکز این گروه بر مناطق سنی نشین کشور پاکستان، افغانستان، تاجیکستان و هند‌است.

وزیر خارجه عربستان در اجلاس امنیتی «مونیک»:

ایران به دنبال گسترش درگیری هادر منطقه نیست

وزیر خارجه عربستان در سخنانی با تأکید بر ضرورت برقراری آتش بس در نوار غزه، گفت :ایران به دنبال گسترش دامنه تنش‌ها و درگیری هادر منطقه نیست.

«فیصل بن فرحان آل سعود» به حاشیه اجلاس امنیتی «مونیک» گفت که کشورش با جمهوری اسلامی ایران درخصوص تحولات و تنش‌های منطقه‌ای رازینی می‌کند. وی در گفتگو با شبکه تلویزیونی «فرانس ۲۴» با ایراز نگرانی از وقوع جنگی منطقه‌ای تأکید کرد: جنگ طولانی غزه، خطر تشدید درگیری در منطقه را افزایش می‌دهد و مسئولیت ما جلوگیری از گسترش تنش‌ها در هر شرایطی است.

وی درباره رازینی با ایران در این باره گفت: به طور قطع ما این امر را به‌همنسای خود ایران مورد بحث و گفتگو قرار می‌دهیم و پیام‌هایمان است که باید از گسترش تنش‌ها در هر صورت جلوگیری کرد. بن فرحان افزود: ایران به دنبال یک جنگ گسترده‌تر در منطقه نیست.

به دلیل متهم کردن مسکو توسط سناتور آمریکایی در مرگ ناوالنی «لیندسی گراهام» در فهرست تروریسم روسیه قرار گرفت



سرویس نظارت مالی فدرال روسیه اعلام کرد «لیندسی گراهام» سناتور جمهوریخواه ارشد ایالت کارولینای جنوبی آمریکا را در فهرست تروریسم و افراط‌گرایی روسیه قرار داد. گراهام، در مصاحبه‌ای با اشاره به مرگ «الکسی ناوالنی» رهبر مخالفان روسیه در زندان، گفته بود باید

روسیه تحت قوانین آمریکا، «کشور حامی تروریسم» معرفی شود تا آنها را مجبور کنیم بهای قتل ناوالنی را بپردازند. وی افزود: بایدن به پوتین گفته بود که اگر اتفاقی برای ناوالنی بیفتد، رئیس‌جمهوری روسیه بهای آن را خواهد پرداخت. گراهام افزود: من هم با رئیس‌جمهور بایدن موافق هستم و بهایی که روسیه باید بپردازد، معرفی کردن آن به عنوان کشور حامی تروریسم است. گفتنی است روسیه سال گذشته نیز گراهام را پس از دیدار با زلنسکی رییس‌جمهوری اوکراین، در فهرست افراد تحت تعقیب قرار داده بود.

رئیس «اف.بی.آی.» فاش کرد افزایش حملات سایبری چین به آمریکا



رئیس پلیس فدرال آمریکا (اف.بی.آی) اعلام کرد حملات سایبری چین به زیرساخت‌های این کشور در ابعاد بی‌سابقه‌ای افزایش یافته است. کریستوفر آفری گفت تلاش‌های چین برای آنکه مخفیانه بدافزارهای تهاجمی را در داخل زیرساخت‌های حیاتی ایالات متحده آمریکا کار بگذارد در ابعاد بی‌سابقه‌ای که تاکنون مشاهده کرده‌ام، افزایش یافته‌اند. وی که در کنفرانس امنیتی منیخ سخن می‌گفت، با استناد به گروه هکری «Volt Typhoon» که گزارش‌هایی درباره اقدامات نهفته آن در زیرساخت‌های حیاتی آمریکا منتشر شده، اظهار داشت: عوامل حمایت‌شده توسط پکن اقدام به کارگذاری بدافزارهایی در این زیرساخت‌ها کرده‌اند که ممکن است برای مختل ساختن زیرساخت‌های حیاتی آمریکا در هر زمانی به اجرا آیند.

آمریکا سومین قطعه‌نامه شورای امنیت برای آتش بس در غزه راوتو کرد

چراغ سبز واشنگتن

به ادامه جنایات رژیم صهیونیستی



صندوق جمعیت سازمان ملل متحد از گزارش‌هایی مبنی بر تجاوز و تیرباران زنان فلسطینی توسط افسران صهیونیست در غزه برده برداشت و از آن ابزار وحشت و انزجار کرد.

قاهره شد. هیاتی بلندپایه به ریاست «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس برای گفتگو با مقامات مصر وارد قاهره شد. یک منبع در جنبش حماس اعلام کرد گفتگوی مقامات حماس و مصر پیرامون پیشنهاد آتش بس و کاهش درد و رنج مردم فلسطین خواهد بود. جنبش حماس نیز با صدور بیانیه‌ای این گزارش را تأیید کرد و گفت در این دیدار به مسائل سیاسی و میدانی پرداخته خواهد شد. در بیانیه حماس اشاره شده است گفتگوهایی که در شرایط جنگی جریان دارد، تلاش‌های انجام‌شده برای آتش بس و کمک‌رسانی به شهروندان و تحقق اهداف مردم فلسطین را در بر می‌گیرد.

تنش در روابط اسرائیل و برزیل

برزیل پس از فراخوان سفیر خود از تل آویو، سفیر اسرائیل را نیز برای توبیخ احضار کرد. درگیری دیپلماتیک میان برزیل و تل آویو بر سر اظهارات اخیر «لولا داسیلوا» رئیس‌جمهوری برزیل درباره جنگ رژیم صهیونیستی در غزه بالا گرفته است. سفیر برزیل پیش‌تر از سوی وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در بی‌اظهارات داسیلوا، که جنگ اسرائیل در غزه را به نسل‌کشی نازی‌ها در جنگ جهانی دوم تشبیه کرده بود، احضار شده بود.

اسرائیل کنس. وزیر امور خارجه رژیم صهیونیستی در اعتراض به مقایسه جنگ این رژیم در غزه با اقدامات هیتلر توسط رئیس‌جمهوری برزیل، او را عنصر نامطلوب خواند. از سوی دیگر، بنیامین نتانياهو نخست‌وزیر اسرائیل، این اظهارات را شرم‌آور و خطرناک توصیف کرد و مدعی شد: این بی‌اهمیت جلوه دادن هولوکاست و تلاش برای حمله به یهودیان و حق اسرائیل برای دفاع از اقدامات هیتلر زورده‌رسان نازی‌ها و تازمانت از رئیس‌جمهوری برزیل اقدام رژیم صهیونیستی علیه داسیلوا را مضحک توصیف کرد. داسیلوا

رئیس‌جمهوری برزیل در اجلاس اتحادیه آفریقا در جمع خبرنگاران گفته بود آنچه در نوار غزه رخ می‌دهد جنگ نیست بلکه یک نسل‌کشی و یادآور اقدامات هیتلر زورده‌رسان نازی‌هاست. وی گفته بود: وقایع غزه، جنگ میان سربازان با سربازان نیست بلکه جنگ میان ارتشی بسیارآماده‌بازناب و کودگان است. در این حال «عبدالباری عطوان» روزنامه‌نگار مشهور عرب و سردبیر روزنامه «رای‌الیوم»، مواضع «لولا داسیلوا» رئیس‌جمهوری برزیل درباره غزه و مقدماتی که منجر به تشدید رژیم صهیونیستی در این منطقه شده است و گفت‌مشافهانه هیچ رهبر عربی جرأت نکرده این اتهامات صریح و درست را علیه رژیم اشغالگر مطرح کند.

متحد اعلام کرد گزارش‌هایی را به دست‌آورده مبنی بر اینکه افسران صهیونیست در اقدامی غیرانسانی، لباس‌های زنان و دختران فلسطینی در غزه را از تنشان درآورده‌اند و آنها را در معرض تجاوز و سپس تیرباران قرار داده‌اند. این نهاد سازمان ملل با اعلام اینکه در جنگ‌ها زنان و دختران نباید هدف باشند، افزود: گزارش‌ها حکمی از آن است که زنان و دختران فلسطینی دستگیر شده در غزه توسط افسران اسرائیلی مورد ضرب و شتم، تحقیر، تجاوز و آزار قرار گرفته‌اند. بیشتر گزارشگران سازمان ملل نیز نسبت به گزارش‌های مربوط به موارد تجاوز و تهدید به تجاوز جنسی توسط نیروهای صهیونیست حین بازداشت خودسرانه زنان و دختران فلسطینی ابراز نگرانی کرده بودند.

هشدار ۲۶ کشور اروپایی

کشورهای عضو اتحادیه اروپا درباره هرگونه عملیات نظامی رژیم صهیونیستی علیه شهر «رفح» در جنوب نوار غزه، به تل آویو هشدار دادند. در ادامه نگرانی‌های جهانی از احتمال حمله ارتش رژیم صهیونیستی به شهر رفح در مرز غزه و مصر، کشورهای اروپایی نیز در این باره هشدار دادند و اعضای اتحادیه اروپا بجز مجارستان، نیدرلاند و امارات عملیات نظامی رژیم صهیونیستی علیه شهر رفح، به تل آویو هشدار دادند. ۲۶ کشور اروپایی در بیانیه‌ای مشترک گفتند حمله اسرائیل به



اخبار خارجی

شده بود، به زعم کسب ۱۳ رای مثبت اعضای این شورا، وتو کرد.

پیش‌نویس قطعنامه پیشنهادی الجزایر خواستار آتش بس فوری بشردوستانه بود که باید توسط همه طرف‌ها رعایت شود. این قطعنامه ۱۳ رای مثبت شورای ۱۵ عضوی امنیت را کسب کرد اما آمریکا با مخالفت با آن، موجب تصویب نشدن آن با همان وتوی قطعنامه شد. انگلیس، دیگر عضو شورای امنیت نیز به آن رای ممتنع داد. این سومین باری است که قطعنامه پیشنهادی برای برقراری آتش بس در غزه از سوی آمریکا وتو می‌شود. تصویب قطعنامه در شورای امنیت نیاز به ۹ رای بدون مخالفت با همان وتوی پنج عضو دائم این شورا (آمریکا، انگلیس، روسیه، چین و فرانسه) دارد.

جنایت هولناک صهیونیست‌ها

صندوق جمعیت سازمان ملل متحد از گزارش‌هایی مبنی بر تجاوز و تیرباران زنان فلسطینی توسط افسران صهیونیست در غزه برده برداشت و از آن ابزار وحشت و انزجار کرد. صندوق جمعیت سازمان ملل

پیشتازی رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در نظرسنجی‌ها ترامپ ۴۸ رای اکثریت از بایدن جلو افتاد



نتیجه آخرین نظرسنجی‌ها در آمریکا حکایت از پیشتازی خیره‌کننده دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری سابق آمریکا دارد. بر اساس نظرسنجی جدید، آرای ترامپ براساس کالج الکترال، ۳۹۳ رای در مقابل ۲۴۵ رای جو‌بایدن رئیس‌جمهوری کنونی آمریکا است و این فاصله فاش‌آراء نشان می‌دهد که احتمال پیروزی ترامپ در انتخابات بسیار محتمل است. در پی این نظرسنجی جدید، برخی رسانه‌های آمریکا نوشتند: «بایدن به ترامپ می‌بازد، بد هم می‌بازد.» در این نظرسنجی جدید بیشتر آمریکایی‌ها بر این باورند که دولت بایدن عملکردی ضعیف در مدیریت تهاجم مهاجران به آمریکا داشته است. ۸۰ درصد آمریکایی‌ها در رابطه با نحوه مدیریت آمار گسترده‌ای از مهاجرانی که قصد دارند از مرز مکزیک وارد آمریکا شوند، گفته‌اند دولت بایدن در این خصوص عملکردی «بسیار بد» یا «نسبتاً بد» دارد.

۲ کشتی آمریکایی در «باب‌المنندب» و خلیج «عدن» هدف قرار گرفت

ارتش یمن وابسته به انصارالله برای نخستین بار با رونمایی عملیاتی از اذدرهای خود و هدف قرار دادن دو فرودند کشتی آمریکایی در تنگه «باب‌المنندب» و خلیج «عدن» با این موشک‌های پیشرفته زیر سطحی، ائتلاف دریایی غربی را بیش از پیش متعجب و غافلگیر کرد.

«یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن در همین رابطه اعلام کرد که ارتش یمن موفق شده است طی دو عملیات منحصربه‌فرد، دو کشتی آمریکایی را با تعدادی «اژدر» در نزدیکی تنگه «باب‌المنندب» و خلیج «عدن» هدف قرار دهد. وی ادامه داد: دو کشتی آمریکایی هدف قرار داده شده در «سی‌چمپیون» (Seachampion) و ناویس فورچونا» (Navis Fortuna) نام دارند.

سخنگوی نیروهای مسلح یمن افزود: به یاری خداوند در ۲۴ ساعت گذشته چهار عملیات دریایی و هوایی را به انجام رساندیم و کشتی انگلیسی نیز که روز قبل هدف حمله موشکی مافزار گرفته بود، به‌لطف خداوند به‌طور کامل در دریای غرق شد.

این مقام یمنی ادامه داد: ما بر حق کامل خود در اتخاذ اقدامات نظامی بیشتر در دریای سرخ و دریای عرب در راستای دفاع از ملت، کشور و امت خود تأکید می‌کنیم. سخنگوی نیروهای مسلح یمن افزود: عملیات ما در دریای سرخ و دریای عرب تشدید خواهد شد و تا زمانی که حمله به غزه و محاصره آن پایان نیابد، متوقف نخواهد شد. همزمان، سازمان تجارت دریایی انگلیس نیز از هدف قرار گرفتن یک کشتی در فاصله ۶۰ مایلی شمال سواحل «جیبوتی» و در محدوده تنگ «باب‌المنندب» خبر داد. شرکت امنیت دریانوردی انگلیس (امبری) با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: گزارشی را دریافت کردیم که یک کشتی نزدیک سواحل جیبوتی طی ۲۰ دقیقه با دو موشک مورد هدف قرار گرفته است.

در چنین شرایطی، ائتلاف متجاوز آمریکایی- انگلیسی بار دیگر خاک یمن را هدف قرار داد. خبرنگارکالمسیره گزارش داد که جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی منطقه «الجبانه» واقع در شمال «الحدیده» یمن را مورد هجوم قرار داده‌اند. هنوز جزئیات بیشتری در خصوص زیان‌های مالی و شهیدان و زخمی‌های احتمالی این حمله منتشر نشده است. در خبر دیگری، رئیس‌شورای عالی سیاسی یمن، دو کشور آمریکا و انگلیس را به عنوان حامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی، در لیست کشورهای متخاصم با یمن قرار داد. به گزارش‌المیادین، «مهدی الشاط» با صدور حکمی ریاستی، آمریکا و انگلیس را در زمره کشورهای متخاصم با یمن قرار داد و خواستار برخورد با آنها طبق اصل «تقابل» شد. طبق این حکم، واشنگتن ولندن به عنوان دو طرف معاند و متخاصم با صنعا توصیف می‌شوند: زیرا از حامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی هستند و علاوه بر آن در جنایت نسل‌کشی که توسط اشغالگران علیه مردم فلسطین انجام می‌شود، مشارکت دارند.

در این حکم تأکید شده است که صنعا با واشنگتن ولندن بر اساس اصل تقابل برخورد خواهد کرد و مرکز هماهنگی عملیات بشردوستانه (HOC) مکلف به انجام اقدامات لازم برای اجرای این حکم است. همچنین دستگاه‌های امنیتی مربوطه هم موظف به مقابله با تحرکات آمریکایی و انگلیس در یمن هستند.

حدود یک ماه قبل، بعد از اینکه آمریکا با هیچ روشی نتوانست دولت ملت و نیروهای مسلح یمن را از حمایت از مردم غزه بازدارد، «جیک سالیوان» مشاور امنیت ملی دولت آمریکا بدون اشاره به جنایت‌های گسترده رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی به ویژه علیه مردم معلولم غزه، در سخنانی اعلام کرد: واشنگتن دوباره حوثی‌های یمن (ارتش ملی یمن) را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار می‌دهد. در خبری دیگر، کارشناس امنیتی یک شبکه تلویزیونی آمریکایی، مقابله با توانمندی پیشرفته زبرداری بی‌سرنشین را دشوار و به کارگیری آن را نشانه تغییر راهبرد نیروهای یمنی دانست.

میک مالروی، (Mick Mulroy) تحلیلگر امنیتی و دفاعی شبکه کارگری‌ان را نشانه تغییر راهبرد نیروهای یمنی دانست. یمنی‌ها توانمندی رو به پیشرفت و تغییر در راهبرد انصارالله را نشان می‌دهد. زیرا می‌توانند با حمله پرشمار از جهات مختلف پدافند کشتی را تحت فشار قرار داده و مغلوب کنند.

پس از حملات مقاومت و فشارهای بغداد روی داد گمانه‌زنی‌ها از انتقال نیمی از نظامیان آمریکایی مستقر در عراق به اردن

منابع خبری اعلام کردند که «پنتاگون» در حال بررسی گزینه‌ای برای انتقال دست‌کم نیمی از نیروهای خود در عراق به اردن است. منابع دیپلماتیک غربی در «امان»، پایتخت اردن اعلام کردند: طرحی که توسط وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) در مورد شده است پایگاه‌های نظامی آمریکا در عراق ظرف دو سال ارائه شده است، به دنبال جستجو برای ایجاد پایگاه نظامی جایگزین در منطقه نزدیک به عراق و سوریه است. براساس گزارش روزنامه فرانتپلنک رای‌الیوم، به نظر می‌رسد که ارتش دفاع آمریکا در حال بررسی سارویویی است که براساس آن و در چارچوب توافق‌های قبلی مربوطه، نیمی از نیروهای نظامی آمریکا که در حال حاضر در عراق و در سوریه حضور دارند را بر برخی کشورها از جمله اردن منتقل کند. در ادامه آمده‌است: این سناریو اکنون در حال بررسی است و بخشی از طرحی است که حدود ۵۰ درصد از نیروهای آمریکایی در عراق باید به کشورهای همجوار در منطقه منتقل شوند اما در خاورمیانه باقی بمانند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی‌عام)

به شماره ثبت ۲۷۱۰۰ ثبت شرکت‌های شهرد و شناسه ملی ۰۴۳۰۴۲۵۰۱۰۲۸ برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰
بدینوسیله از سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می‌شود، و اصالتاً و یا کاتلاً در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ که در روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ ساعت ۱۴:۰۰ در محل کارخانه واقع در شهرستان تربت جام - نصر آباد-جنب روستای ابدال آباد برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- قرارت گزارش هیئت مدیره و قرائت گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۹
- تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰
- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و تعیین حق الزحمه برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰
- تعیین مبلغ حق حضور در جلسات اعضاء کمیته‌های تخصصی و اعضاء غیر موظف هیئت مدیره .
- انتخاب تصمیم در خصوص تعیین سود نقدی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰
- تعیین پاداش هیئت مدیره برای عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۹/۳۰
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.
- جمع صورت‌های ضروری بر گزار می‌گردد، سهامداران محترم جهت شرکت در جلسه مجمع لازم است یک ساعت قبل از شروع مجمع در محل برگزاری حاضر و ارائه اصل ورقه سهم و کارت شناسایی معتبر ، و کالت نامه و یا معرفی نامه رسمی، بر روی به جلسه دریافت نمایند.
 - آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند، می‌توانند مجمع مذکور را به صورت آنلاین و از طریق مراجعه به سایت این شرکت به نشانی **http://www.awcc.ir** مشاهده نمایند. همچنین جهت ارسال پیام و طرح سوالات سهامداران محترم ، از گزینه گفتگو در قسمت بخش زنده اقدام فرمایند.
 - تنگنه ضروری:** درج شناسه ملی، شماره شناسانه، نام پدر و نام پسر و تاریخ تولد نامتولد معرفی شده شناختن حقوقی سهامداران محترم و شماره ثبت سهامدار حقوقی، همچنین کدملی، شماره شناسانه، نام پدر و نام پسر و تاریخ تولد نامتولد معرفی شده شناختن حقوقی سهامداران محترم و شماره ثبت سهامداران محترم.
- در معرفی نامه ارسالی الزامی‌باشد.